zamówienia (dwa odrębne kontrakty) w zakresie robót związanych z wymianą lub 
uszczelnieniem pokrycia dachu w czynnych budynkach objętych ochroną 
konserwatorską, tj. wpisanych do rejestru zabytków bądź znajdujących się w 
ewidencji obiektów zabytkowych, o łącznej wartości wykazanych robót nie 
mniejszej niż 180.000 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych), a 
roboty te zostały wykonane należycie 

Zamawiający przez „odrębny kontrakt” rozumie jako jedną, pisemną umowę 
odpłatną – a nie sumę pojedynczych zleceń realizowanych na rzecz tego samego 
podmiotu. 

Zamawiający za zrealizowanie robót budowlanych w czynnym obiekcie objętym

[...]

Do porozumiewania się z Wykonawcami upoważniony w zakresie formalnym i merytorycznym 
jest   mgr Anna Onderka tel. +4812-663-39-09. 

Rozdział X - Wymagania dotyczące wadium.  
1. Wykonawca, najpóźniej w dniu składania ofert a przed upływem terminu składania ofert, 

winien wnieść wadium w wysokości wynoszącej kwotę 1600 zł (słownie: tysiąc sześćset 
złotych) i utrzymać go nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą,  
z wyjątkiem przypadków, o których mowa w ust. 5 pkt 2 lub 3 lub w ust. 6. 

2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych;